
ITEM CANT UDM REQUISITOS MINIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO

1 1 UDM
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LAVADOS 

VEHÍCULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL 
CUMPLE

PAGINA #1 OFERTA 

ECONÓMICA 

N/A N/A N/A

LAVADO INTERIOR AUTOMÓVIL, DESARME Y LAVADO 

PROFUNDO DE ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LIMPIEZA 

INTERIOR DEL VEHÍCULO, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO INTERIOR CAMIONETAS DESARME Y LAVADO 

PROFUNDO DE ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LIMPIEZA 

INTERIOR DEL VEHÍCULO, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO INTERIOR JEEPETAS DESARME Y LAVADO 

PROFUNDO DE ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LIMPIEZA 

INTERIOR DEL VEHÍCULO, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO AUTOBÚS 30 PASAJEROS ASPIRADO 

INTERIOR DE ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LAVADO 

EXTERIOR A PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE 

NEUMÁTICOS Y APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO AUTOBÚS 50 PASAJERROS 

ASPIRADO INTERIOR DE ASIENTOS Y ALFOMBRAS, 

LAVADO EXTERIOR A PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO 

DE NEUMÁTICOS Y APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO AUTOMÓVIL ASPIRADO INTERIOR DE 

ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO CAMIÓN ASPIRADO INTERIOR DE 

ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO CAMIONETA ASPIRADO INTERIOR DE 

ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO FURGONETA ASPIRADO INTERIOR 

DE ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO JEEPETAS ASPIRADO INTERIOR DE 

ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LAVADO EXTERIOR A 

PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE NEUMÁTICOS Y 

APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

LAVADO SENCILLO MINIBÚS 15 PASAJEROS ASPIRADO 

INTERIOR DE ASIENTOS Y ALFOMBRAS, LAVADO 

EXTERIOR A PRESIÓN CON SHAMPOO, LAVADO DE 

NEUMÁTICOS Y APLICACIÓN DE PROTECTOR.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

OFERTA TÉCNICA DE ACUERDO CON 

ESPECIFICACIONES DE LOS TIPOS DE LAVADO 

SOLICITADOS.

CUMPLE
PAGINA #1 FORMULARIO DE 

PRECIO POR SERVICIO

N/A N/A N/A

FOTOS DEL ESTABLECIMIENTO DONDE SERÁN 

REALIZADOS LOS LAVADOS, QUE VALIDEN EL ESPACIO 

PARA LAVAR LOS AUTOBUSES.

CUMPLE PAGINA #1 PRESENTACIÓN 

12/01/2024

AUTOCENTRO NAVARRO, SRL. 

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:

FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTE:

DOCUMENTACION  

TÉCNICA

EVALUACIÓN DE OFERTA

MEDIO DE 

VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR
AUTOCENTRO NAVARRO, SRL. 

OFERTA A EVALUAR

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LAVADOS VEHÍCULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL 

CM-2023-237

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

COORDINACIÓN DE TRANSPORTACIÓN
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EVALUACIÓN DE OFERTA

MEDIO DE 

VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR
AUTOCENTRO NAVARRO, SRL. 

OFERTA A EVALUAR

N/A N/A N/A

LISTADO DE LAS MAQUINARIAS, HERRAMIENTAS Y 

MATERIALES A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES TIPOS DE 

LAVADOS (PRESENTAR FOTOS, OPCIONAL).

CUMPLE PAGINA #1 HERRAMIENTAS 

N/A N/A N/A

PRESENTAR UN PROCEDIMIENTO DESDE LA SOLICITUD 

DEL PEDIDO HASTA LA REALIZACIÓN DEL LAVADO E 

INDICAR DETALLES O DOCUMENTOS QUE DEBERÁN 

SER LLENADOS O FIRMADOS COMO EVIDENCIA, DE 

PARTE DEL SUPLIDOR Y ENTIDAD CONTRATANTE.

CUMPLE PAGINA #1 PROCEDIMIENTO

N/A N/A N/A

EXPERIENCIA DEMOSTRADA EN SERVICIOS SIMILARES 

DE AL MENOS UN AÑO, MEDIANTE PRESENTACIÓN DE 

AL MENOS UNA (1) ORDEN DE COMPRAS, CONTRATO O 

FACTURA DE SUMINISTRO DE SERVICIO.

CUMPLE
PAGINA #1 ORDEN DE 

COMPRA 

N/A N/A N/A
OFERTA ECONÓMICA DESGLOSANDO LOS TIPOS DE 

SERVICIO, ESPECIFICANDO LOS DESCUENTOS O NO.
CUMPLE

PAGINA #1 OFERTA 

ECONÓMICA 

N/A N/A N/A
LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN EN EL 

ESTABLECIMIENTO DEL PROVEEDOR. 
CUMPLE PAGINA #1 PRESENTACIÓN 

N/A N/A N/A
LA OFERTA ECONÓMICA DEBERÁ SER PRESENTADA EN 

MONEDA LOCAL.
CUMPLE

PAGINA #1 OFERTA 

ECONÓMICA 

N/A N/A N/A

LA VIGENCIA DEL CONTRATO SERÁ DE DIECIOCHO (18) 

MESES A PARTIR DE LA FECHA DE LA EMISIÓN DE LA 

ORDEN DE COMPRA.

CUMPLE
PAGINA #1 OFERTA 

ECONÓMICA 

N/A N/A N/A

CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA EMISIÓN ORDEN DE 

COMPRA, ENTREGA DE MERCANCÍAS Y FACTURA CON 

SUS IMPUESTOS AL DÍA.

CUMPLE
PAGINA #1 CARTA 

COMPROMISO  

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista Sr Coordinacion de Transportación

Analista Sr Coordinacion de Transportación

Gerente de Logística y Operaciones

Directora AdministrativaAlicia Tejada 

DOCUMENTACION  

TÉCNICA

Nombre y apellido

Jean Carlos Estrella 

Cristian Mena

Hesmarlin Cruz Payano

Alejandro Camilo

Firmado por:

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:
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